АДМИНистрация   кожевниковского  сельского

поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

PAGE

18.04.2014                                                                                                          №    44

                               с. Кожевниково Кожевниковского района Томской области

Об отмене Распоряжения Администрации Кожевниковского сельского поселения № 19 от 14.02 .2014 «Об утверждении Плана графика размещения заказов на поставку товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд Администрации Кожевниковского сельского поселения на 2014 год»
В целях упорядочения системы управления муниципальных закупок Кожевниковского сельского поселения, руководствуясь пунктом 3 части 1 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», статьями 70-73 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Кожевниковского сельского поселения
1. Отменить Распоряжение Администрации Кожевниковского сельского поселения № 19 от 14.02 .2014 «Об утверждении Плана графика размещения заказов на поставку товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд Администрации Кожевниковского сельского поселения на 2014 год».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава поселения                                                                                   А.А. Малолетко

Сергеева О.В.
2-35-86